АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2024 года                                                                              № 148

О  направлении проекта
Генерального плана
Воронцовского сельского поселения
Полтавского муниципального района
Омской области
_______________________________

Рассмотрев представленные материалы, заключения о результатах общественных обсуждений от 12.12.2024 года, в соответствии со ст. 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Полтавского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Направить согласованный проект генерального плана Воронцовского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области в Совет Полтавского муниципального района Омской области для его рассмотрения и утверждения.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Врио главы Полтавского
муниципального района
Омской области                                                                                      В.В. Никитина